
UCHWAŁA NR XLIV/350/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie §5 ust. 1 Uchwały  Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy 
Stronie Śląskie oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 6142), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie Ludowemu Zespołowi Śpiewaczemu 
"Siekiereczki„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: C1BB31AB-7A24-4CF2-9959-90610FF70273. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Uzasadnienie

Na podstawie §8 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada
2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie oraz zasad i trybu
nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142) oraz §9 ust.1
Regulaminu Działania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie, Komisja Odznaki
Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie zarekomendowała nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Gminy Stronie Śląskie Ludowemu Zespołowi Śpiewaczemu "Siekiereczki".

Ludowy Zespół Śpiewaczy „Siekiereczki" powstał w 1985 r. W repertuarze zespołu są piosenki ludowe
opiewające uroki gór i przyrody, pieśni okolicznościowe i patriotyczne oraz przyśpiewki.

Osiągnięcia "Siekiereczek":

- Złoty Mikrofon Radia Wrocław,

- I miejsce w Regionalnym Przeglądzie Piosenek Ludowych na antenie Radia Wrocław,

- III miejsce w II Prezentacji Piosenki Ludowej Kudowa - Zdrój/Pstrążna,

- I miejsce w IV Przeglądzie Zespołów Ziem Pogranicznych Róża Kłodzka oraz I Nagrodę Publiczności.

Ponadto, zespół koncertuje za granicą. Występował już przed publicznością we Francji i Chorwacji.
„Siekiereczki” aktywnie działają na rzecz Gminy Stronie Śląskie podczas lokalnych imprez oraz godnie
reprezentuje Gminę Stronie Śląskie poza jej granicami.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie
Śląskie Ludowemu Zespołowi Śpiewaczemu "Siekiereczki".

Id: C1BB31AB-7A24-4CF2-9959-90610FF70273. Podpisany Strona 1




